
DIST 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

  
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 
Università degli Studi di Napoli Parthenope 
Centro Direzionale Isola C/4 – Napoli ITALY  DIST@UNIPARTHENOPE.IT www.scienzeetecnologie.uniparthenope.it 

D.D.D.345 

IL Direttore 

 

 VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 333 del 08/04/2024 il quale 
stabilisce le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi dell’Ateneo e le 
rappresentanze in essi presenti;  

TENUTO CONTO che il Regolamento del Dipartimento di Scienze e Tecnologie, , stabilisce che tra i 
componenti della Giunta di Dipartimento ci siano cinque rappresentanti eletti del personale 
docente, ricercatore e tecnico-amministrativo, afferente alla struttura; 

VISTO il D.D.D. n. 314 del 25/11/2025 di indizione delle elezioni della Giunta del Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie per il triennio 2025/2028, per il giorno 15/12/2025; 

PRESO ATTO che in data 15/12/2025 si sono svolte le operazioni di voto per le elezioni de quo: 

VISTI i Verbali della Commissione di Seggio Elettorale; 

VISTI i Verbali della Commissione Elettorale; 

PRESO ATTO della validità e della regolarità delle operazioni elettorali; 

     DECRETA 

di proclamare eletti in seno alla Giunta del Dipartimento di Scienze e Tecnologie per il triennio 2025-2028, le 
seguenti rappresentanze: 

 

  Dott.ssa Alessandra Avallone, rappresentante del personale tecnico-amministrativo;  
  Dott. Antonio Maratea, Dott.ssa Sabrina Amodio, rappresentanti dei ricercatori; 
  Prof.ssa Laura Inno, rappresentante dei docenti di II Fascia; 
  Prof.Salvatore Troisi, rappresentante dei docenti di I Fascia. 

 

Il presente Decreto è pubblicato nell’Albo dell’Ateneo, sul sito dell’Ateneo nella sezione dedicata alle Elezioni 
2025 e sul sito del Dipartimento nella sezione News ed Eventi. 

     

         Il Direttore 

           Prof. Gerardo PAPPONE                       


		2025-12-17T08:37:44+0000
	Gerardo Pappone


		2025-12-17T11:08:42+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




